
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng cho các VĐV, các đôi VĐV, các đoàn đạt thành tích 

trong Giải Cầu lông Trẻ, Thiếu niên - Nhi đồng huyện Phong Thổ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc quy định mức chi đối với các giải thi đấu thể thao 

và chế độ dinh dưỡng đối với huấn luyện viên, vận động viên thể thao thành tích 

cao trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lai Châu về việc bãi bỏ Quyết định số 24/2012/QĐ-UBND ngày 

19/9/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chế độ chi tiêu 

tài chính đối với các giải thi đấu thể thao và chế độ dinh dưỡng đặc thù đối với 

vận động viên, huấn luyện viên thể thao thành tích cao trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Điều lệ số 03/ĐL-LN, ngày 07/5/2024 của Ban tổ chức giải cầu 

lông Trẻ, Thiếu niên – Nhi đồng huyện Phong Thổ năm 2024; 

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi tiền thưởng cho các VĐV, các đôi VĐV, trao cờ và tiền thưởng 

cho các đoàn đạt thành tích trong Giải Cầu lông Trẻ, Thiếu niên – Nhi đồng huyện 

Phong Thổ năm 2024. (Có cơ cấu giải thưởng kèm theo).  

Tổng số tiền: 28.750.000đ. 

Bằng chữ: (Hai mươi tám triệu bẩy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp thể thao năm 

2024 giao cho Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, 



Thể thao và Truyền thông huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các đội, các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mai Thị Hồng Sim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG 

Giải Cầu lông Trẻ, Thiếu niên - Nhi đồng huyện Phong Thổ năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số:       QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ) 

 

STT Nội dung Số lượng Số tiền Thành tiền Ghi chú 

I Cờ toàn đoàn 03 cái 250.000đ 750.000đ  

II Nội dung đơn     

1 Giải Nhất 10 300.000đ       3.000.000đ  

2 Giải Nhì 10 250.000đ 2.500.000đ  

3 Giải Ba 20 200.000đ 4.000.000đ  

III Nội dung đôi     

1 Giải Nhất 08 600.000đ 4.800.000đ  

2 Giải Nhì 08 500.000đ 4.000.000đ  

3 Giải Ba 16 400.000đ 6.400.000đ  

IV Giải toàn đoàn     

1 Giải Nhất 1 1.500.000đ 1.500.000đ  

2 Giải Nhì 1 1.000.000đ 1.000.000đ  

3 Giải Ba 1 800.000đ 800.000đ  

Tổng số tiền: 28.750.000đ  

Số tiền bằng chữ: (Hai mươi tám triệu bẩy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) 

 


		2024-05-09T11:24:15+0700


		2024-05-09T15:54:57+0700


		2024-05-09T15:54:57+0700


		2024-05-09T15:54:57+0700


		2024-05-09T15:54:57+0700


		2024-05-09T15:54:57+0700


		2024-05-09T15:54:57+0700


		2024-05-09T15:54:57+0700




